

Dear Referee #1,

We highly appreciate your review and useful comments on our manuscript again. We have made appropriate revisions according to your comments and provided our responses to your queries below.

Kind regards, all authors

Queries by anonymous referee #1 & answers by authors are as follows:

### **Specific Comments:**

(1) The authors have made very good efforts to address my concerns, and the manuscript is more readable. A typo only: please replace the "subjecting to " with "subject to" (Line 228)..

**Authors' response:** Thanks for your comments. We are sorry for it and have replaced the "subjecting to " with "subject to. Please see Page 10, Line 228.

*“(2) Generate alternative parameterized policies subject to all the constraints, and the objectives are evaluated over stochastic inflows with the following procedures (Giuliani, et al., 2016)”*